KK liegend - Wertung -

StandNr: 58

Junioren m/w

KAUFMANN, Charlotta #223400410

StartNr: 167

26. Marz 2023 14:31
PSV Olympia Berlin e.V.

Ergebnis:
Serien:
Zahler:
Innenzehner:
Weiteste:
beste Teiler:
Trefferlage:
Streuwert:
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2470 (50.), 1690 (11.), 1591 (34.)
132.1 (26.), 179.6 (4.), 207.7 (57.)
1.10 mm links, 0.13 mm tief

5.80, horizontal: 5.91, vertikal: 5.69

Serie 1:
9.5«
101 X

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

Serie 2:
8.8~
10.5*

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

Serie 3:
102~
10.8*

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

Serie 4:
9.9«
9.6 ¥

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

Serie 5:
105~
10.4*

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

Serie 6:
10.4*
94~

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

10.4* 105 *
10.1 4 10.0 «
179.6 (4.), 354.6 (3.), 450.4 (2.)

3.04 mm links, 1.93 mm tief
418, horizontal: 5.07, vertikal: 3.02

9.9« 9.7 ¢4
10.3* 10.1 ¢
397.4 (16.), 511.8 (17.), 615.1 (20.)

4.15 mm links, 1.46 mm tief
6.35, horizontal: 5.67, vertikal: 6.97

10.5* 101«
10.3 \ 10.1 \
132.1 (26.), 264.6 (29.), 346.5 (22.)

1.26 mm links, 0.97 mm tief
4.08, horizontal: 4.36, vertikal: 3.78

9.8+ 10.5*
9.4\ 9.4+«

383.0 (33.), 412.3 (35.), 826.3 (39.)
0.25 mm rechts, 2.51 mm tief
7.31, horizontal: 8.11, vertikal: 6.41

10.6* 105~
10.3> 10.5*

315.7 (42.), 325.2 (41.), 386.8 (48.)
1.42 mm rechts, 2.78 mm hoch
6.51, horizontal: 5.75, vertikal: 7.19

10.7* 9.8+
10.7* 10.0 %

207.7 (57.), 220.4 (52.), 277.0 (55.)
0.15 mm rechts, 3.31 mm hoch
4.48, horizontal: 5.28, vertikal: 3.51

10.7*
10.1>

9.6 ¥
94\

10.3*
10.6*

9.0~
99t

103 ¢
10.3*

9.9
10.0 ~

10.0+
10.3*

10.0 ¢
10.2

9.7%
10.3*

104~
9.7~

9.7 ¢
797

10.6*
10.5*




